

## Kurumsal Tarihçe

Karacalar Köyü'nde ilk okulun temeli 1923 yılında atılmıştır. Okul binasının yeri olarak, Abdurrahman adındaki bir şahsın köyün güney kısmında bulunan tarlası seçilmiş ve tarla sahibine köy merasından yer gösterilmiştir. Okul binasının yapımı için Hacı Mustafa Kangal ve Hacı Hürşit Ağa tarafından maddi yardımlar yapılmış ve önderlikte bulunulmuştur. Köy halkının da yardımlarıyla ilkokulun binası iki katlı ve oluk kiremitli olarak 1924 yılında Hacı Mustafa Kangal, Ali Hikmet Paşa, Hasan Bey tarafından eğitim-öğretime açılmıştır. Bu nedenle okulun adı Karacalar Mustafa Kangal İlkokulu olmuştur. Böylece bu okul Savaştepe ilçesinde üçüncü ilkokul olmuştur. Ayrıca Cumhuriyet döneminde şahıs katkısıyla yapılan ilkokullardan birisi olması dolayısıyla ayrı bir önem taşımaktadır.

1924 yılından 1970'li yıllara kadar hizmet veren ilkokulda çevre köylerden Kurudere, Akpınar, Pınarlı, Kocabıyıklar, Kölederesi, Deveören, Ardıçlı, Tütünlük, Köyleri öğrencileri de bu okulda eğitim ve öğretim görmüşlerdir. 1970'li yıllarda kullanılamaz duruma gelen okul binasının malzemelerinden faydalanılarak, yeni okul binasının bahçe duvarı yapılmıştır. 1975 yılında yeni ilkokul binası devlet tarafından yapılmıştır. Devlet tarafından yapılan ilkokulda; 5 derslik, 1 müdür odası, 1 öğretmenler odası, araç-gereç odası, kütüphane, öğretmen ve öğrenci tuvaletleri vardır.

Karacalar Mustafa Kangal İlköğretim Okulu 1995-1996 Eğitim-Öğretim yılında taşıma merkezi ilkokul olmuştur. Deveören, Ardıçlı, Kocabıyıklar, Akpınar, Pınarlı, Köyleri, Kurudere, İncirli, Çaltılı, Pelitçik, Güvemküçüklerle, Kırcalar köylerinden taşıma ile gelen öğrenciler okulumuzda eğitim-öğretim görmektedirler. 1997-1998 Eğitim-Öğretim yılında okulumuz "İlköğretim Okulu" olmuştur. 170 öğrenci eğitim-öğretim görmüştür. 1998-1999 Eğitim-Öğretim yılında okulumuza Sarısüleymanlar Köyü öğrencileri de taşınmıştır. Böylece öğrenci sayısı 202 olmuştur. Okulumuzda 2002-2003 Eğitim-öğretim yılında 6., 7. ve 8. sınıflar açılmıştır. Bu öğretim yılı sonunda 35 öğrenci 8. sınıftan mezun olmuştur.

Okul binasının fiziki yetersizliđi nedeniyle 2007 yılında 8 derslikli ek bina (A Blok) yapılmıřtır. 2020 Yılında pandemi sebebiyle uzaktan eğitime geçilmesi ve öğrenci sayısının azalması sebebiyle tüm sınıflar bu binada toplanmıştır. Halen 2023-2024 eğitim-öđretim yılı itibariyle Deveören, Ardıçlı, Kocabıyıklar, Akpınar, Pınarlı, Köyveri, Kurudere, Çiftlikdere, Çaltılı, Pelitçik, Güvemküçüklerle, Kırcalar, Sarıismailler, Kölederesi, Kocakışla, Tütünlük, Karakabağaç, Çınarlı köylerinden taşıma ile gelen ve Karacalar köyünde ikamet eden olmak üzere toplam 116 öğrenci okulumuzda eğitim-öđretim görmektedir.